
ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ ЧАВАГА Я.М. 

 

НАКАЗ № 7 

 

«31» жовтня 2023 р.                                                                  м.Тернопіль 

 

« Про призначення відповідальної особи 

за технічний нагляд за будівництвом » 

 

 

Відповідно до ДБН А.3.1-5-2016 « Організація будівельного виробництва »: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити інженерів технічного нагляду Чавагу Ярослава Миколайовича 

(сертифікат АТ №010396) та Крока Ярослава Івановича (сертифікат АТ №011500) 

відповідальними за веденням технічного нагляду по Договору NCB-W-4 

«Капітальний ремонт навчально-виробничих майстерень (літ Г) Чернівецького 

ВПУР, що розташовані  за адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. 

Південно-Кільцева, 8» 

Замовник: Чернівецьке вище професійне училище радіоелектроніки в особі 

директора Одайського Савелія Івановича (Сторона 1), спільно з Українським 

Фондом Соціальних Інвестицій в особі директора Буртника Василя 

Григоровича (Сторона 2). 

 

 

Підприємець                                                                    Ярослав ЧАВАГА. 

 

                                                                                        Тел. 067 458 87 44 


